ENC: Encaminha Ofício 70/2022 - Requerimento32/2022
De Sau Itaquaquecetuba| Santa Marcelina | Itaquaquecetuba <sau-itaquaçõoss.santamarcelina.org>

Para -Secitaqua Oss | Santa Marcelina | Itaquaquecetuba <secitaquaçõoss.santamarcelina.org>, Secretariaitaqua

Oss | Santa Marcelina | Itaquaquecetuba <secretariaitaquaçõoss.santamarcelina.org>

Cópia legislativo(camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 2022-04-20 10:20

Ofício 70 2022 Req 32 Santa Marcelina assinado.pdf(=1,4 MB)

siscamrequerimento.n 32 2022. documento.assinadossdpkoge.pdf(-265KB)

Prezadas, bom dia

Direciono e-mail para conhecimento e providências.

CORRESPONDÊNCIA
e “9 + ig.
RECEBI EM "Q ! M RU

   Atenciosamente,

 Suzane Aparecida

 Auxiliar Administrativo — Serviço de Atendimentoao Usuário

+55 11 4645-4200 Ramal 8142/7718

Rua Rio Negro, 48 | Itaquaquecetuba | São Paulo | SP

NV — Saúde | Itaquaquecetuba

|

Yy SANTA MARCELINA
www.santamarcelina.org

O recebimentodeste e-mail implica ciência a respeito dos dispositivos previstos na Lei 13.709/2018— Lei Geral da Proteção de Dados, que são parte do Programa de

Integridade(Manual institucional de diretrizes, boas práticas e condutas éticas —política de complianceda Rede de Saúde Santa Marcelina) e o acesso aos dados e

informações,sempre que coletadosvisam a segurança e a privacidadedo usuário, tendo em vista a observânciada individualidadee anuência dos envolvidos, com a devida

responsabilizaçãopor danos decorrentes, evitando-se o vazamento é utilização inadequada dos dados pessoais, sensíveis ou não, acessos não autorizados, situações

acidentais,ilícitas ou que venham acarretar em perda, alteração,compartilhamento,comunicaçãoou quaisquermeios de violaçõesde critériosde proteçãode dados pessoais

eventualmentecompartilhados.

De: Departamentode Serviços Parlamentares Imailto:legislativo & camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br]

Enviada em: quarta-feira,20 de abril de 2022 09:33

Para: Sau Itaquaquecetuba | Santa Marcelina | Itaquaquecetuba<sau-itaqua(Doss.santamarcelina.org>

Assunto: Encaminha Ofício 70/2022 - Requerimento32/2022

Bom dia:

Encaminha Requerimento n.º 32/2022, de autoria do Vereador Edson Rodrigues, devidamente aprovado por esta
Edilidade na Sessão Ordinária, realizada no dia 19 de abril do corrente ano.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo

——"
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Simone / Valença / Elza /Marcelo)

O recebimentodeste e-mail implica ciênciaa respeito dos dispositivosprevistos na Lei 13.709/2018— Lei Geral da Proteçãode Dados, que são parte do Programade

Integridade(Manual institucionalde diretrizes, boaspráticas e condutaséticas—política de complianceda Rede de Saúde Santa Marcelina)e o acesso aos dados e

informações,sempreque coletadosvisam a segurançae a privacidadedo usuário, tendo em vista a observânciada individualidadee anuênciados envolvidos, com a devida

responsabilizaçãopor danos decorrentes,evitando-seo vazamentoé utilizaçãoinadequadados dadospessoais, sensíveisou não, acessos não autorizados,situações

acidentais, ilícitas ou que venhamacarretar em perda, alteração,compartilhamento,comunicaçãoou quaisquermeios de violaçõesde critérios de proteção de dados pessoais

eventualmentecompartilhados.